ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc XÃ TỊNH KHÊ

Số:        /UBND
Báo cáo đánh giá kết quả thực

hiện các mục tiêu, chỉ tiêu,

nhiệm vụ và giải pháp phát triển

kinh tế - xã hội năm 2025 phục

vụ Đoàn khảo sát Ban Kinh tế -

Ngân sách của HĐND tỉnh

                 Tịnh Khê, ngày       tháng 9  năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-HĐND ngày 29/9/2025 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc khảo sát tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội; thu, chi ngân sách trên địa bàn tỉnh năm 2025, UBND xã Tịnh Khê đề

nghị Phòng Kinh tế khẩn trương tham mưu cho UBND xã báo cáo đánh giá kết quả

thực hiện các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp phát triển kinh tế - xã hội

năm 2025, số liệu báo cáo đến thời điểm ngày 30/9/2025 và ước thực hiện cả năm

(có đề cương, biểu mẫu gửi kèm theo kế hoạch số 07/KH-HĐND ngày 29/9/2025

của Hội đồng nhân dân tỉnh). Báo cáo cần nêu cụ thể những kết quả đạt được; tồn

tại, hạn chế, bất cập, khó khăn, vướng mắc và nguyên nhân đối với từng chỉ tiêu,

nhiệm vụ thuộc lĩnh vực kinh tế; trên cơ sở đó tham mưu cho UBND xã kiến nghị,

đề xuất đối với cơ quan có thẩm quyền xem xét, trả lời, giải quyết gửi cho UBND

xã (qua Văn phòng HĐND và UBND xã), trước ngày 07/10/2025.

Trên cơ sở báo cáo đánh giá được Phòng Kinh tế tham mưu cho UBND xã

xây dựng, giao Văn phòng HĐND và UBND xã kiểm tra, rà soát gửi cho Ban Kinh

tế - Ngân sách của HĐND tỉnh, trước ngày 09/10/2025.

UBND xã Tịnh Khê đề nghị Phòng Kinh tế khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoài Thanh

		2025-10-01T10:08:24+0700

		2025-10-01T10:18:08+0700

		2025-10-01T10:31:40+0700
	Nguyễn Hoài Thanh

		2025-10-01T11:04:29+0700

		2025-10-01T11:04:29+0700

		2025-10-01T11:04:29+0700